
1 

 

Grzegorzew: Dostawy oleju opałowego na potrzeby pla cówek o światowych  

Numer ogłoszenia: 17597 - 2015; data zamieszczenia:  10.02.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 6467 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grzegorzew, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew, woj. 

wielkopolskie, tel. 063 2718255, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy oleju opałowego na potrzeby placówek 

oświatowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są dostawy oleju opałowego lekkiego 

EKOTERM PLUS lub równoważnego do placówek oświatowych na terenie gminy Grzegorzew, tj. do Szkół 

Podstawowych w Barłogach i Bylicach 2. Zamawiający w ramach zamówienia zakupi: - 31 000 litrów oleju opałowego 

lekkiego EKOTERM PLUS lub równoważny W zakresie parametrów technicznych stawia się następujące wymagania: 

olej opałowy lekki o parametrach technicznych zgodnych z wymaganiami normy PN-C-96024:2001. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.21.18.10-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 



2 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.H.U. Sprzedaż Produktów Naftowych s.c. Krystyna Figas, Wojciech Figas, ul. Podgórna 17a, 62-500 Konin, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 75000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  78395,28 

• Oferta z najni ższą ceną: 78395,28 / Oferta z najwy ższą ceną: 79310,40 

• Waluta:  PLN. 
 


